STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 1 - 3
Trimmflex TRF 2000 B su benzininiu varikliu ir švitrinio
popieriaus ventiliatoriaus būgnu
Aprašymas
TRIMMFLEX TRF 2000 B idealiai tinka vidutinio sunkumo paviršiams valyti, šiurkštinti arba švelniai
pašalinti grindų žymes.
Būgne gali būti įrengtos skirtingos švitrinio popieriaus ventiliatoriaus mentės. Būgną galima pakeisti
vos per kelias minutes. Skirtas grindų žymėms šalinti ant sudėtingų betoninių grindų.
Dėl to TRF 2000 B yra optimali mašina greitam ir įvairiam darbui.
Darbinis plotis: 200 mm
Atstumas iki sienos: 50 mm
Siurbtuko jungtis: 40 mm
Matmenys: 370 x 1 060 x 960 mm
Svoris su būgnu: 64 kg
Galia: 2,2 kW (3 AG)
RPM: 2750 APSISUKIMŲ PER MINUTĘ
Važiuokite: Benzininis variklis
Prekės numeris:
TRIM-00322001
Ilgis:
370 mm
Plotis:
1060 mm
Aukštis:
960 mm
64 kg
Svoris:
Sukurta 28.12.2023
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 2 - 3
Atsarginės dalys
STRAMAT Vertriebs GmbH - Bonigstraße 25 b - AT-6973 Höchst - Fon +43 5578 76276 0 - office@stramat.com 3 - 3
Priedai / pratęsimai
TRF 2000 - Rinkinys su 4 būgnais,
kurių grūdų dydis 40
50 mm tarpinės būgnui TRF 2000
Prekės numeris: TRIM-04320010
Prekės numeris: TRIM-44320002